

TILLSAMMANS ÄR VI STARKARE!

Spårvägen HF:s styrelse och dess ungdomskommitté har tillsammans med tränare och ledare för de olika lagen beslutat att ansöka om att föreningens lag ska kunna medverka som funktionärer vid ett antal långlopp under sensvåren och i början av hösten.



Vad vill vi uppnå?

Det finns tre starka argument för att hjälpas åt med denna gemensamma uppgift:

-Ungdomsverksamheten växer! För att kunna starta nya lag direkt efter handbollskolorna och även starta ytterligare handbollskolor till hösten 2012 behövs mer intäkter än de föreningen idag disponerar.

-Fler föreningsövergripande aktiviteter! Vid möten med föräldrar och spelare under januari 2012 efterlystes fler aktiviteter där alla lag deltar. Spelare, föräldrar, ledare och tränare behöver ha fler gemensamma tillfällen att mötas, inte bara i hallarna vid match eller träning.

-Spårvägen HF får en mer ansträngd ekonomi! Vi kommer att ha mindre intäkter p g a av bl a färre sponsorer än tidigare.

Sammantaget medför detta behov av totalt mer intäkter för Spårvägen HF. Föreningen arbetar f n på flera olika förbättringar kring det ekonomiska utfallet. Skaffa fler sponsorer, minska kostnaderna och genomföra fler aktiviteter som skapar intäkter.

Vad ska göras?

Vi har ansökt om att få delta som förening med funktionärer vid 7 olika långlopp som går av stapeln i Stockholm. Att vara funktionär vid ett långlopp kan innebära olika slags uppgifter. Dela ut vatten, sportdryck, bananer, svampar att svalka sig med och medaljer vid målet, eller att vara flaggvakt osv. Loppen är valda på sådant sätt att de inte inkräktar på handbollsäsongen eller på familjers olika semesterperioder alltför mycket. De olika loppen och datum för dessa är:

Våruset	29 maj
Våruset	30 maj

Stockholm Marathon	2 juni
Stockholm Mini Marathon	3 juni
Bellmanstafetten	23 augusti
Bellmanstafetten	25 augusti
Tjejmilen	1 september

Hur ska det göras?

Varje lag utser en vuxen person som aktivitetsansvarig för långloppen. Denne är ansvarig för rekrytering av vuxna och ungdomar i det egna laget. Denne deltar också i Spårvägens förberedelsearbete tillsammans med de övriga lagens aktivitetsansvariga vid något eller några möten inför loppet.

Vi har ansökt om att få medverka med totalt 35 personer per lopp varav 15 ska vara under 18 år. 8 lag från Spårvägen deltar totalt, från och med F02 till DJ och Elitlaget. Det betyder att c:a 3 vuxna samt 2 spelare under 18 år behöver delta per lag och lopp. Detta medför således inte en alltför stor belastning för respektive lag. Men **TILLSAMMANS ÄR VI STARKARE** ó och många!

Planeringen för deltagandet kommer att starta i början av april månad, när vi fått närmare besked av tävlingskommittén för långloppen hur många vi kommer att få medverka i.

Vad är målet?

Vi siktar på:

- Att starta kul föreningsövergripande aktiviteter som omfattar alla ó í .öfrån liten till elitenöí**
- Ha roligt tillsammans!**
- Öka föreningens intäkter med c:a 50.000 kr (förutsatt att vi får delta i alla lopp och med önskat antal personer)**

För ytterligare information kontakta ungdomskommittén eller föreningens styrelse.

Anmälan om ditt lags aktivitetsansvarige med laguppgift, namn, mobilnr och epostadress görs till Göran Härngren senast 15 mars per epost: goran.harngren@telia.com

Väl mött!

För Spårvägen HF Stockholm

Styrelsen och ungdomskommittén